АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« О 7- » октября 2019 г. с.Дылым №

О внесении изменений в Постановление администрации МР «Казбековский
район» от 29.11.2018 года №116 «Об утверждении «Муниципальной

инвестиционной программы МР « Казбековский район на 2019 год и на
плановый период 2020-2021 г.г.»,

В соответствии с Постановлением администрации МР «Казбековский район»
от 29.11.2018 года № 115, «Об утверждении Положения о муниципальной
инвестиционной программе МР «Казбековский район», руководствуясь Уставом
МР «Казбековский район» администрация МР «Казбековский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации МР «Казбековский район» от

29.11.2018 года №116 «Об утверждении «Муниципальной инвестиционной
программы МР «Казбековский район» на 2019 год и на плановый период 2020-2021
г.г.» следующие изменения:

1.1 В паспорте «Муниципальной инвестиционной программы МР «Казбековский
район» на 2019 год и на плановый период 2020-2021 г.г.» (далее- Программа)
строку «Объемы и источники финансирования» изложить в редакции:

Общий объем финансирования Программы составляет 361 041,3 тыс.руб. из
них:
- средства районного бюджета -9 427,0 тыс.руб.
- средства других источников, предусматривающие увеличение финансовой

поддержки через бюджет МР «Казбековский район» (в случае финансирования)
-322 866,0 тыс.руб.

- частные средства - 68 715,3 тыс.руб.
На 2020 год -10 000,0 тыс.руб
На 2021 год - 10 533,0 тыс.руб.

1.2 Абзац 3 пункта 5 Программы «Перечень основных мероприятий, в том
числе ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

Admin

^Формирование Программы осуществлено с учетом принципов,
обеспечивающих рациональное и эффективное использование средств бюджета
Казбековского района. Общий объем финансирования по Программе составляет-
361 041,3 тыс.руб., из них:
на 2019 год:
- средства местного бюджета-9 427,0 тыс.руб.
- средства направляемые на финансирование программы, в случае их поступления

в бюджет района для инвестирования объектов через бюджет МР «Казбековский
. район» - 322 866,0 тыс.руб.

-частные инвестиции- 68 715,3 тыс.руб.
На 2020 год - 10 000,0 тыс.руб.
На 2021 год- 10 533,0 тыс.руб.

1.3 Раздел 1 «Объекты капитального строительства, финансирование которых
осуществляется из бюджета района в 2019 году» Приложения 1 к Программе
дополнить пунктом 7:

в 2019 году:
1. Объекты капитального строительства, финансирование которых осуществляется из бюджета района

№
п/
п

Посел Объекты Проектная
стоимость
(тыс.руб)

Строительство (источник финансирования, сумма (тыс.руб).
ения Федеральны

й бюджет
Республиканский
бюджет

Районный
бюджет

Частные
инвестиции

7. п.Дуб
ки

Строительство
развлекательно­
туристического
комплекса «Зип-
Лайн» на
территории
экотуркомплекса
«Главрыба»

8 215,3 8 215,3

ИТОГО по п.1 420 715,3 7 197,0 68 715,3

ВСЕГО ПО ПРОГРАММЕ
на 2019-2021 г.г.

743 581,3 * 352 826,0 68 715,3

2. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы - Эмеева З.Н
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Чапар» и разместить не

официальном сайте администрации Казбековского района.

Глава Г.Г. Мусаев